
PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

2017 m. kovo 31 d. sprendimu Nr. TS-71 

     
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIORITETINIS 2017-2019 METŲ GRIOVIŲ REMONTO SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. Kadastrinė vietovė (seniūnija) Griovio pavadinimas, pk. 

Ilgis, 

m 

Griovio 

vertinimo 

balai Pastabos 

  2017 m. 

1. Šetekšnos (Panemunėlio seniūnija) Up. Beržuonos pk. 0+00-45+00 4500 55   

 2. Kalvių (Kamajų seniūnija) M-4 pk. 0+00-14+00 1400 53   

 3. Jūžintų (Jūžintų seniūnija)  Up. Minkūnės pk. 0+00-18+00 1800 53   

 4. Jūžintų (Jūžintų seniūnija)  Up. Minkūnų pk. 0+00-26+00 2600 53   

5. Lukštų (Juodupės seniūnija) Up. Alsinta pk. 54+00-73+60 1960 52   

 6. Lukštų (Juodupės seniūnija) T-2 pk. 0+00-2+50 250 52   

 7. Lukštų (Juodupės seniūnija) T-4 pk. 0+00-3+00 300 52   

 8. Lukštų (Juodupės seniūnija) T-12 pk. 0+00-15+00 1500 52   

 9. Lukštų (Juodupės seniūnija) T-12-4 pk. 0+00-5+00 500 52   

 10. Lukštų (Juodupės seniūnija) Š-1 pk. 0+00-9+00 900 52   

 11. Jūžintų (Jūžintų seniūnija)  V-5-2 pk. 0+00-6+60 660 52   

 12. Panemunio (Pandėlio seniūnija) S-1 pk.0+00-16+00 1600 50   

 13. Panemunio (Pandėlio seniūnija) S-1-2-1 pk.0+00-2+50 250 50   

14. Moškėnų (Rokiškio kaim. seniūnija) G-1 pk. 3+00-16+00 1300 50   

 15. Kalvių (Kamajų seniūnija) M-5-1 pk.0+00-4+00 400 50   

 16. Kriaunų (Kriaunų seniūnija) K-5-1 pk. 0+00-5+00 500 50   

 17. Jūžintų (Jūžintų seniūnija)  Up. Vargupio pk. 0+00-7+00 700 50   

 18. Jūžintų (Jūžintų seniūnija)  V-1 pk.0+00-3+40 340 50   

19. Zarinkiškio ( Obelių seniūnija) K-10 pk. 8+00-20+50 1250 50   

20. Aukštakalnių  (Kamajų seniūnija ) Š-1-1 pk.0+00-9+00 900 49   



21. Kalvių (Kamajų seniūnija) M-5 pk. 0+00-30+10 3010 48   

 22. Jūžintų (Jūžintų seniūnija)  V-5 pk. 8+00-30+00 2200 48   

 23. Kazliškio (Kazliškio seniūnija) N-1-1 pk. 0+00-15+00 1500 47   

 24. Kazliškio (Kazliškio seniūnija) N-1-1-2 pk. 0+00-19+00 1900 47   

 25. Kazliškio (Kazliškio seniūnija) N-1-2 pk. 0+00-15+60 1560 47   

 26. Kazliškio (Kazliškio seniūnija) R-2 pk. 0+00-20+80 2080 47   

    Iš viso: 35860     

  2018 m. 

1. Panemunio (Pandėlio seniūnija) V-1 pk. 0+00-24+20 2420 46   

 2. Panemunio (Pandėlio seniūnija) L-S pk. 0+00-33+00 3300 46   

 3. Panemunėlio (Rokiškio kaim. seniūnija) N-8 pk. 35+00-45+00 1000 45   

 4. Panemunėlio (Rokiškio kaim. seniūnija) N-8-2 pk. 0+00-6+00 600 45   

5. Panemunio (Pandėlio seniūnija) N-6 pk. 0+00-21+00 2100 45   

 6. Panemunio (Pandėlio seniūnija) N-10 pk.0+00-20+60 2060 45   

 7. Panemunio (Pandėlio seniūnija) N-10-2 pk. 0+00-20+30 2030 45   

 8. Panemunio (Pandėlio seniūnija) N-10-2-2 pk.0+00-10+00 1000 45   

 9. Panemunio (Pandėlio seniūnija) N-12 pk.0+00-12+00 1200 45   

 10. Panemunio (Pandėlio seniūnija) L-S-1 pk. 0+00-13+70 1370 45   

 11. Šetekšnos (Panemunėlio seniūnija) B-1 pk. 0+00-16+80 1680 45   

 12. Šetekšnos (Panemunėlio seniūnija) B-1-1 pk. 0+00-2+00 200 45   

 13. Šetekšnos (Panemunėlio seniūnija) B-2 pk. 0+00-21+00 2100 45   

14. Šetekšnos (Panemunėlio seniūnija) B-4 pk. 0+00-12+00 1200 45   

 15. Šetekšnos (Panemunėlio seniūnija) G-4 pk. 0+00-11+00 1100 45   

 16. Žiobiškio (Rokiškio kaim.seniūnija) Up. Beržienos pk. 0+00-15+00 1500 45   

 17. Apaščios (Pandėlio seniūnija) M-2 pk.0+00-27+00 2700 43   

 18. Gindvilių (Obelių seniūnija) Up. Upelė pk.22+00-42+00 2000 43   

19. Panemunio (Pandėlio seniūnija) V-1-1 pk.0+00-8+30 830 43   

20. Skemų (Rokiškio kaim. seniūnija) Up. Karvėlupio pk. 0+00-15+50 1550 43   

21. Skemų (Rokiškio kaim. seniūnija) K-1 pk.0+00-10+00 1000 43   

 22. Skemų (Rokiškio kaim. seniūnija) K-9 pk. 0+00-4+80 480 43   

 23. Skemų (Rokiškio kaim. seniūnija) A-1 pk. 0+00-6+00 600 43   



 24. Šetekšnos (Panemunėlio seniūnija) Š-4 pk. 0+00-20+00 2000 43   

    Iš viso: 36020     

  2019 m. 

1. Gerkonių-Sriubiškių (Pandėlio seniūnija) L-2 pk. 0+00-31+60 3160 50 
 pareiškėjas 2010 m. dalyvavo investicinėje 

KPP priemonėje 

 2. Gerkonių-Sriubiškių (Pandėlio seniūnija) L-2-2 pk. 0+00-10+00 1000 50 
pareiškėjas 2010 m. dalyvavo investicinėje KPP 

priemonėje 

 3. Gerkonių-Sriubiškių (Pandėlio seniūnija) G-9 pk. 0+00-15+40 1540 50 
pareiškėjas 2010 m. dalyvavo investicinėje KPP 

priemonėje 

 4. Gerkonių-Sriubiškių (Pandėlio seniūnija) G-9-2 pk. 0+00-6+00 600 50 
pareiškėjas 2010 m. dalyvavo investicinėje KPP 

priemonėje 

5. Panemunio (Pandėlio seniūnija) V-2a-1 pk. 0+00-1+70 170 42   

 6. Kazliškio (Kazliškio seniūnija) N-1 pk. 0+00-17+00 1700 42   

 7. Kazliškio (Kazliškio seniūnija) V-7-2 pk. 0+00-22+40 2240 42   

 8. Bajorų (Rokiškio kaim. seniūnija) V-6 pk. 0+00-9+00 900 40   

 9. Didsodės ( Juodupės seniūnija) G-1 pk. 0+00-10+00 1000 40   

 10. Gindvilių (Obelių seniūnija) Up.Audrupio pk. 43+00-52+50  950 40   

 11. Panemunio (Pandėlio seniūnija) L-S-7 pk.0+00-11+00 1100 40   

 12. Kalvių (Kamajų seniūnija) M-5-2 pk.0+00-6+00 600 40   

 13. Kalvių (Kamajų seniūnija) M-5-4 pk. 0+00-4+00 400 40   

14. Kriaunų (Kriaunų seniūnija) K-11-3 pk. 0+00-6+80 680 40   

 15. Laibgalių (Jūžintų seniūnija) Up. Audrupio pk. 0+00-31+00 3100 40   

 16. Jūžintų (Jūžintų seniūnija)  V-4 pk. 0+00-20+50 2050 40   

 17. Šetekšnos (Panemunėlio seniūnija) Ž-4 pk. 0+00-3+50 350 39   

 18. Panemunio (Pandėlio seniūnija) V-2a pk.0+00-6+00 600 37   

19. Panemunio (Pandėlio seniūnija) L-S-2 pk. 0+00-1+10 110 37   

20. Jūžintų (Jūžintų seniūnija)  M-1 pk. 0+00-7+00 700 37   

21. Jūžintų (Jūžintų seniūnija)  M-3 pk. 0+00-9+90 990 37   

 22. Panemunėlio (Rokiškio kaim. seniūnija) S-1 pk.0+00-12+00 1200 36   

 23. Laibgalių (Jūžintų seniūnija) A-2 pk. 0+00-10+50 1050 36   

 24. Jūžintų (Jūžintų seniūnija)  Up. Skardžiaus pk. 20+00-36+70 1670 35   

 25. Panemunio (Pandėlio seniūnija) L-S-3 pk.0+00-6+00 600 34   



 26. Bajorų (Rokiškio kaim. seniūnija) B-5 pk.0+00-8+00 800 32   

27. Moškėnų (Rokiškio kaim. seniūnija) S-2-2 pk. 0+00-14+50 1450 32   

28. Moškėnų (Rokiškio kaim. seniūnija) V-9 pk.55+00-70+00 1500 32   

29. Moškėnų (Rokiškio kaim. seniūnija) V-9-10 pk. 0+00-8+00 800 32   

30. Jūžintų (Jūžintų seniūnija)  V-5-3 pk. 0+00-6+00 600 32   

31. Jūžintų (Jūžintų seniūnija)  V-7 pk. 0+00-13+00 1300 32   

32. Bajorų (Rokiškio kaim. seniūnija) Up.Beržienos pk.26+00-36+00 1000 27   

    Iš viso: 35910     

    Iš viso per 2017-2018 m.:  107790     

          


